

TABELLA TARIFFE PER LA CONCESSIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI, COME APPROVATA CON DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 124 DEL 14.7.2021

Tariffe concessione annuali e temporanee degli impianti sportivi comunali coperti per tipologia di utenza e di utilizzo (le tariffe si intendono <u>IVA esclusa</u>)

IMPIANTO	TARIFFA ORARIA UNDER 16 Allenamento	TARIFFA ORARIA OVER 16 Allenamento	TARIFFA FORFAIT UNDER 16 Partite	TARIFFA FORFAIT OVER 16 Partite	TARIFFA ORARIA AMATORIALE Allenamento	TARIFFA FORFAIT AMATORIALE Partite	TARIFFA EVENTI FORFAIT (1) 4 ore (2) giornata intera
Palestre scolastiche Centro Polif. di S. Pio X	€ 3,50	€ 6,50	€ 10,00	€ 16,50	€ 15,00	€ 40,00	€ 80 (1) € 140 (2)
Palestre non agonistiche	€ 3,50	€ 5,00			€ 15,00		
Palalaghetto Palestra Burci	€ 3,50	€ 8,00	€ 50,00	€ 50,00			€ 100 (1) € 200 (2)
Tensostrutture	€ 3,50	€ 5,00	€ 10,00	€ 16,50	€ 15,00	€ 40,00	€ 80 (1) € 140 (2)
Pattinodromo	€ 3,50	€ 7,00	€ 30,00	€ 30,00			€ 80 (1) € 140 (2)
Palasport		€ 25,00	€ 100,00	€ 100,00			€ 350 (1) € 800 (2)

Tariffe concessione annuali e temporanee degli impianti sportivi comunali scoperti per tipologia di utenza e di utilizzo (le tariffe si intendono <u>IVA esclusa</u>)

CAMPI DA CALCIO	ALLENAMENTI	PARTITE	EVENTI
TARIFFE UNDER 16	€ 3,50	€ 10,00	
TARIFFE 16-18	€ 6,50	€ 17,50	
TARIFFE OVER 18	€ 10,00	€ 35,00	
TARIFFE AMATORIALE	€ 30,00	€ 100,00	
EVENTI			€ 120,00 per 4 ore € 200,00 per giornata intera

CAMPI DI CALCIO A 5	TARIFFA UNICA ORARIA		
Ogni singolo utente/ora	€ 5,00		

CAMPO ATLETICA LEGGERA	TARIFFA UNICA	TARIFFA UNICA	TARIFFA SINGOLO
	ANNUALE	MENSILE	UTILIZZO
Atleti tesserati a società di atletica leggera FIDAL/EPS con sede in Provincia di Vicenza	€ 15,00		

Atleti tesserati a società di atletica leggera FIDAL/EPS con sede fuori Provincia di Vicenza	€ 50,00		
Atleti tesserati a società di altra disciplina sportiva con sede nella provincia di Vicenza	€ 30,00	Gruppo (max 10 atleti) € 50,00	
Allenamenti liberi per non tesserati Over 16	€ 50,00	€ 10,00	
Allenamenti liberi per non tesserati Over 65	€ 20,00	€ 5,00	
Istituzioni Scolastiche e altre istituzioni			€ 50,00

IMPIANTO POLIVALENTE VIA BELLINI	TARIFFA UNICA ORARIA	
Ogni singolo campo beach volley/piastra	€ 7,00	